Dyretype

Jydsk fgl Hoppe

Jydsk 3 ars Hoppe

Jydsk vallak 4 &r og derover

Jydsk vallak 4 ar og derover

Tinker Goldhopper 4 ar og derover
Pinto vallak 4 ar og derover

Frieser goldhopper pa 4 ar og derove
Frieser 2 ars hoppe

Islandsk Goldhoppe pa 4 ar og derov
Islandsk vallak pa 4 ar og derover
Sportspony goldhoppe 4 ar og derov
Sportspony goldhoppe 4 ar og derov
Shetlandspony Goldhopper pa 4 ar o
Shetlandspony Goldhopper pa 4 ar o
Shetlandspony 3 ars Hoppe
Shetlandspony vallak pa 4 ar og derc
Miniature vallak 4 &r og derover
Holstein kger med livsydelse over 38
Holstein kaer med livsydelse over 38
Holstein kger med livsydelse over 38
Holstein kaer med livsydelse over 38
Holstein kger med livsydelse over 38
Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar
Holsteinbesaetning

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger over 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar

Holstein kger under 4 ar
Holsteinbesaetning

Holstein kger under 4 ar

Katalognr. Ejer

1 Gunda og Hans Jgrgen Knudsen
2 Gunda og Hans Jgrgen Knudsen
3 Tanja Mgller Madsen
4 Daniel Bach
5 JD Gypsy Horses
7 Majken Ann Lillie
8 Karina og Jens Domino Lassen
9 Karina og Jens Domino Lassen
10 Mette Langkilde
11 Mette Langkilde
12 Maria Christiansen
13 Maria Christiansen
14 Birgitte Christensen
15 Charlotte Christensen
16 Victoria Boldrup Bonde
19 Victoria Boldrup Bonde
20 Belinda Nielsen
25 Westra I/S
26 Jesper Bundsbeek Nielsen
27 Reegaard I/S,
31 Per Isaksen Jacobsen
33 GIl. Neergaard A/S
34 John Korsgaard Kilit
35 John Korsgaard Kilit
36 Jesper Bundsbaek Nielsen
39 Raegaard I/S,
40 John Korsgaard Kilit
43 Reegaard I/S,
Reegaard I/S,
44 Reegaard I/S,
47 John Korsgaard Kilit
50 Raegaard I/S,
51 Marcel Moes
54 Jesper Bundsbaek Nielsen
55 Niels Hansen
58 Jesper Bundsbaek Nielsen
60 Marcel Moes
62 Jesper Bundsbeaek Nielsen
64 John Korsgaard Kilit
64 John Korsgaard Kilit
66 Reegaard I/S,
68 Marcel Moes
71 Westra I/S
72 Marcel Moes
73 John Korsgaard Kilit
John Korsgaard Klit
74 Niels Hansen

By
Alestrup
Alestrup
Hadsund
Hadsund
Sunds
Kolind
Farsg
Farsg
Svenstrup .
Svenstrup .
Alestrup
Alestrup
Dybvad
Dybvad
Beelum
Baelum
Kolind
Lagstar
Brovst
Fjerritslev
Fjerritslev
Thisted
Fjerritslev
Fjerritslev
Brovst
Fjerritslev
Fjerritslev
Fjerritslev

Fjerritslev
Fjerritslev
Fjerritslev
Fjerritslev
Brovst
Brovst
Brovst
Fjerritslev
Brovst
Aabybro
Aabybro
Fjerritslev
Fjerritslev
Brovst
Fjerritslev
Fjerritslev
Fjerritslev
Brovst

Point

23
23
22
22
23
22
24
22
23

23
23
24
24
21
22
22
23
23
23
22
23
22
23
22
23
23
23

23
24
22
22
22
23
22
23
22
23
23
23
23
22
23
23

22



Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kger under 4 ar
Holstein kvier

Holstein kvier

Holstein kvier

Jersey ko med livsydelse over 3800 |
Jersey kger over 4 ar

Jersey kger under 4 ar

Jersey kger under 4 ar

Jersey kger under 4 ar

Jersey kger under 4 ar

Jersey kger under 4 ar

Jersey kger under 4 ar

Jersey kvier

Angus tyr

Angus tyr

Angus ko 3. kalvs med kalv
Angus ko 2. kalvs med kalv
Angus kger 1. kalvs med kalv
Angusbesaetning

Angus kger 1. kalvs med kalv
Angus Kvie

Angus Kvie

Blonde tyr

Blonde ko med kalv

Blonde ko uden kalv

Charolais tyr over 3 ar

Charolais tyr over 3 ar

Charolais tyr 24-36 mdr
Charolais kger over 4 ar med kalv
Charolais ko over 4 ar uden kalv
Charolais ko under 4 ar med kalv
Charolais ko under 4 &r med kalv
Charolais ko under 4 ar uden kalv
Charolais kvie 28- 32 mdr
Charolais kvie 28-32 mdr
Charolais kvie 24-28 mdr
Charolais kvie 18-21 mdr
Charolais kvie 18-21 mdr
Charolais kvie 18-21 mdr
Charolais kvie 15-18 mdr

75 John Korsgaard Kilit
76 Jesper Bundsbeek Nielsen
77 Niels Hansen
79 Per Isaksen Jacobsen
80 GI. Neergaard A/S
81 Niels Hansen
84 GI. Neergaard A/S
85 GI. Neergaard A/S
86 Westra I/S
88 Christoffer @stergaard Sunesen
89 Marie Kragkeer
90 Marie Kragkeer
92 Jonna og Lars Bach
93 Christoffer Jstergaard Sunesen
95 Jonna og Lars Bach
96 Christoffer Jstergaard Sunesen
97 Christoffer Ostergaard Sunesen
98 Christoffer Jstergaard Sunesen
99 Jonna og Lars Bach
100 Jonna og Lars Bach
102 Christoffer @stergaard Sunesen
110 Thomas Larsen
111 Troels Andersen,
112 Markus Andersen,
113 Thomas Larsen
114 Troels Andersen,
Troels Andersen,
115 Markus Andersen,
116 Troels Andersen,
116 Troels Andersen,
117 Nicolai Hannesbo Pedersen
118 Nicolai Hannesbo Pedersen
119 Nicolai Hannesbo Pedersen
120 Jan Larsen,
120 Jan Larsen,
121 Tolles Charolais
125 Neergaard Charolais
128 Ngrgaard I/S
129 Neergaard Charolais
130 Jan Larsen,
132 Neergaard Charolais
133 Ngrgaard I/S
134 Jan Larsen,
135 Jan Larsen,
136 Neergaard Charolais

136-137 Neergaard Charolais

138 Jan Larsen,
139 Tolles Charolais

Fjerritslev
Brovst
Brovst
Fjerritslev
Thisted
Brovst
Thisted
Thisted
Brovst
Aars
Svenstrup .
Svenstrup .
Fjerritslev
Aars
Fjerritslev
Aars

Aars

Aars
Fjerritslev
Fjerritslev
Aars
Fjerritslev
Nibe
Brovst
Fjerritslev
Nibe

Nibe
Brovst
Nibe

Nibe

Nibe

Nibe

Nibe

Dster Asse
Dster Asse
Aabybro
Fjerritslev
Thisted
Fjerritslev
Dster Asse
Fjerritslev
Thisted
@ster Asse
Jster Asse
Fjerritslev
Fjerritslev
@ster Asse
Aabybro

23
22
23
23
22
23
22
23
23
23

23
23
24
23
23
22
23
23
22
23
23
23
23
23
23

22
24
24
23
23
23
23
23
23
23
23
22
24
23
23
23
23
23

23
23



Charolais kvie 15-18 mdr
Charolais kvie 15-18 mdr
Charolaisbeseetning

Charolais kvie 9-12 mdr
Charolais kvie 9-12 mdr

Dexter tyr

Dexter kvie

Hereford tyr

Hereford ko

Hereford kvier

Hereford kvier

Hereford kvier

Hereford kvier

Hereford kvier

Hereford kvier

Hereford kvier

Limousine tyr

Limousine kger over 5 ar uden kalv
Limousine kger over 5 ar uden kalv
Limousine kaer over 5 &r med kalv
Limousine kger 3 — 5 ar med kalv
Limousine k@er 3 — 5 ar med kalv
Limousine kger 3 — 5 ar med kalv
Limousine kger under 3 ar uden kalv
Limousine kvie

Limousine kvie

Limousine kvie

Limousine kvie

Limousine kvie

Limousine kvie

Limousine kvie

Simmental tyr

Simmental ko

Simmental kvier

Simmental kvier

Simmental kvier

Texel veedder over 2 ar

Texel veedder 1-2 ar

Texel veedder 1-2 &r

Texel far 1-2 ar

Islandsk veedder 1-2 ar

Islandsk far over 2 ar

Islandsk far over 2 ar

Islandsk far 1-2 ar

Islandsk far 1-2 ar

Landrace vaedder 1- 2 ar
Landrace far over 2 ar

Landrace far 1-2 ar

140 Jan Larsen,
141 Ngrgaard I/S
Ngrgaard I/S
142 Neergaard Charolais
143 Ngrgaard I/S
154 Linette Fisker
155 Linette Fisker
156 Tamu Naturbrug
157 Tamu Naturbrug
158 Dalvang Hereford
159 Dalvang Hereford
160 Dalvang Hereford
161 Kasper Staal
162 Tamu Naturbrug
163 Tamu Naturbrug
164 Dalvang Hereford
166 Sofiedal Limousine
168 Jan Sggard Larsen
169 Liw og Lars Sgrensen
170 Liw og Lars Sgrensen
171 Kusk Limousine v/Simon Kusk
172 Hgjvang Limousine
173 Sofiedal Limousine
174 Liw og Lars Sgrensen
175 Kusk Limousine v/Simon Kusk
176 Kusk Limousine v/Simon Kusk
177 Jan Sggard Larsen
178 Hgjvang Limousine
179 Hgjvang Limousine
180 Ngrre Bundgaard - Murray Grey
181 Ngrre Bundgaard - Murray Grey
182 Haugaard Simmental
183 Hjort Knudsen
184 Hjort Knudsen
186 Hjort Knudsen
187 Haugaard Simmental
210 Thomas No Brogaard
211 Thomas No Brogaard
213 Bjarne Strgmgaard
214 Bjarne Strgmgaard
216 Sgren Knudsen
217 Sgren Knudsen
218 Sgren Knudsen
219 Sgren Knudsen
220 Sgren Knudsen
221 Sgren Knudsen
222 Sgren Knudsen
223 Sgren Knudsen

Jster Asse
Thisted
Thisted
Fjerritslev
Thisted
Tjele
Tjele
Ranum
Ranum
Brovst
Brovst
Brovst
Hanstholm
Ranum
Ranum
Brovst
Brovst
Brovst
Brovst
Brovst
Thisted
Thisted
Brovst
Brovst
Thisted
Thisted
Brovst
Thisted
Thisted
Ulfborg
Ulfborg
Lagstaer
Lagstaer
Lagstar
Lagstar
Lagstaer
Thyholm
Thyholm
Thisted
Thisted
Ngrager
Ngrager
Ngrager
Ngrager
Ngrager
Ngrager
Ngrager
Ngrager



Landrace far 1-2 ar

224 Sgren Knudsen

Ngrager

23



Arespraemie fra
Jammerbugt Kommune

GranlyA/S Tgmrer-& snedkerforretning

Agesen EL

Klim Sparekasse
Klim Sparekasse

Spar Nord Bank
Klovb. Verner Bak

Nordjyllands Landbrugsskole

Slagteriet Tican
Meny
Sparekassen Danmark

Dansk Holstein Nordvestjylland

Netto Line
Han Herreds Feellesledelsesfond
Imerco

Bejstrup Maskinstation
Viking Danmark

Modeldyr

Skuets bedste hest

Skuets 2. bedste malkekvaegsbesaetningsgruppe

Skuets bedste eldre HF ko

Bedste Yver, Holsten

Skuets bedste yngre HF ko
Skuets bedste malkekvaegsbeseetningsgruppe



Gjensidige forsikring

Agillix

Dansk Holstein Nordvestjylland

Migatronic A/S

Kent Rgge

Nordvestjyllands Jerseyforening

Sparrekassen Danmark
DLG

Dansk Arberdeen-angus Forening

Dansk Kgdkvaeg

Han Herred Dyrlaegerne A/S

Kvaegdyrleegerne Kronborg
Thy-Mors Han Herred kgdkveegsforening

Tamrer/CK Montage
Kgdkveeg-deltidsudvalget Agillix

Danmarks Charolaisforening

Bejstrup Tgmrer- & Snedker ApS
Vognmand

Danske Bank, Landbrugscenter Nordjylland

Midtfjord El
Thy-Mors Han Herred kgdkveegsforening

Skuets bedste kvie

Skuets bedste Jerseyko

Skuets bedste Kgdkveegsbesaetningsgruppe

Skuets bedst dyr af egen avl

Skuets bedste handyr

Skuets bedste kaddyr

Skuets bedste hundyr

Skuets bedste Kgdkveegspar



Agillix Skuets 2. bedste Kgdkvaegsbesaetningsgruppe

Dansk Dexterforening

Danish Agro

Herefordforeningen for Danmark

Dansk Limousine forening

Himmerlandskad

Nordvestjysk Vikarservice

Guldbrandt Cater

Dansk Fareavl

Agesen og Koldsgéard VVS teknik
Super Brugsen



